

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

czwartek, 31 marca 2011 r.

65/11

AKTUALNOŚCI

W dniach 25 – 26 marca 2011 r. pod Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego i Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Bogusława Kośmidera oraz Patronatem Naukowym Uniwersytetu Jagiellońskiego, odbyła się konferencja samorządowa z cyklu „Straszyć czy nie” pt. „Czyja to jest wina: szkoła czy rodzina?”, zorganizowana przez Agatę Tatarę Radną Miasta Krakowa oraz Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień.

W piątek uczestnicy konferencji spotkali się w sali obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego, przy Placu Wszystkich Świętych 3 – 4. Poruszane były kwestie problemów współczesnej rodziny (w tym w kontekście problematyki uzależnień), pracy asystenta rodziny, relacji szkoła – rodzice z perspektywy analizy transakcyjnej, metoda zespołu interdyscyplinarnego w pracy z dzieckiem zagrożonym demoralizacją w rodzinie wieloprotblemowej oraz wpływ rodziny z problemami alkoholowymi na kształtowanie poczucia własnej wartości – Dorosłe Dzieci Alkoholików. Spotkanie zakończył panel dyskusyjny z udziałem zaproszonych gości m. in. dr hab. Zofii Szaroty – prof. Uniwersytetu Pedagogicznego, dr Tomasza Wojciechowskiego, dr Mirosława Boruty, dr Justyny Kuszał z Instytutu Pedagogiki UJ czy też Serafina Olczaka – psychologa, psychoterapeuty, specjalisty psychoterapii uzależnień.

Drugi dzień konferencji poświęcony był sesjom warsztatowym w Siedzibie Stowarzyszenia „U Siemachy” przy ul. Długiej 24. Warsztaty dotyczyły budowania partnerskich relacji z rodzicami w szkole, perspektywy rodzica i nauczyciela w postrzeganiu problemu uzależnienia ucznia, pracy z rodziną wieloprotblemową, rozmów z uczniem przeżywającym trudności rodzinne, profilaktyki, zakresu i form współpracy nauczycieli z asystentem rodziny oraz koordynacji działań służb społecznych.

25 marca w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego odbyło się spotkanie półfinałowe „Szkoła debaty”.

Jest to już VIII edycja projektu organizowanego przez III Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego. Przedsięwzięcie skierowane jest do uczniów

krakowskich szkół średnich. Jego celem jest zachęcenie młodzieży do uczenia się i doskonalenia technik dyskusowania. W pierwszym etapie, podczas zajęć z ekspertami w tej dziedzinie młodzież uczy się między innymi: przełamania nieśmiałości związanej z wystąpieniem przed szerszym gronem słuchaczy, samodzielnego myślenia, precyzyjnego wysławiania się, obrony własnych przekonań, odpowiedzialności za słowo, umiejętności słuchania innych oraz kultury wypowiedzi.

Wczoraj młodzi retorzy z III Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego, VII Liceum Ogólnokształcącego im. Zofii Nałkowskiej, VIII Prywatnego Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego oraz Liceum SS Prezentek wzięli udział w dyskusjach "W Polsce należy przyznać czynne prawo wyborcze od 16 roku życia" i "W Polsce należy wprowadzić obowiązkowe staże dla przyszłych małżonków".

Projekt odbywa się pod patronatem Przewodniczącego RMK, Bogusława Kośmidera. Jako jeden z ekspertów wystąpił dr Andrzej Duda - pracownik naukowo dydaktyczny Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego i Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość.

Rada Miasta Krakowa na portalu „Facebook”

Uprzejmie informujemy, że na portalu społecznościowym „Facebook” ruszyła oficjalna strona Rady Miasta Krakowa. Znajdziecie ją Państwo pod adresem: <http://www.facebook.com/#!/pages/Rada-Miasta-Krakowa-Strona-Oficjalna/164128656970731>

Na stronie codziennie zamieszczane będą informacje o bieżących wydarzeniach dotyczących Rady Miasta Krakowa, patronatach, projektach uchwał, dyżurach radnych, posiedzeniach Komisji Rady Miasta Krakowa itp.

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną, komentowania oraz wszelkiej innej aktywności.

PATRONATY

Na cześć Jana Pawła II

W 6 rocznicę śmierci Jana Pawła II, 2 kwietnia, w kościele św. Maksymiliana Marii Kolbego w Nowej Hucie, os. Mistrzejowice, odbędzie się koncert muzyki poważnej na cześć Jana Pawła II i jego beatyfikacji.

Koncert Oratorium „OJCIEC” odbędzie się w ramach III Nowohuckiego Festiwalu Tradycji i Wariantgardy „Nowytop Sztuk”. Muzykę skomponował Mateusz Jarosz, teksty napisał Janusz Wosiek. Przed publicznością wystąpi Orkiestra Akademii Beethovenowskiej pod dyrekcją Piotra Sułkowskiego oraz chór Octava Ensemble z solistami: Magdaleną Schabowską – sopran, Agnieszką Cząstką – mezzosopran i Tomaszem Jarozsem – bas. Koncert rozpocznie się o godzinie 19.30.

Wydarzenie patronatem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider.

VIII edycja programu edukacyjnego „Szkoła Debaty”

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął patronatem projekt edukacyjny „Szkoła Debaty”. Jest to już VIII edycja projektu organizowanego przez III Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego. Przedsięwzięcie skierowane jest do uczniów krakowskich szkół średnich. Jego celem jest zachęcenie młodzieży do uczenia się i doskonalenia technik dyskusowania. W pierwszym etapie, podczas zajęć z ekspertami w tej dziedzinie młodzież uczy się między innymi: przełamania nieśmiałości związanej z wystąpieniem przed szerszym gronem słuchaczy, samodzielnego myślenia, precyzyjnego wysławiania się, obrony własnych przekonań, odpowiedzialności za słowo, umiejętności słuchania innych oraz kultury wypowiedzi.

W kolejnym etapie młodzież sprawdza nabyte umiejętności w praktyce podczas debat. Podczas tegorocznej edycji młodzież dyskutuje na następujące tematy:

Debaty wstępne (styczeń 2011)

Media dobrze odzwierciedlają rzeczywistość.

Romanse to najbardziej wartościowe książki.

Związki partnerskie powinny mieć prawo do adopcji.

Nadmiar praw zabija zdrowy rozsądek.

Cel uświęca środki.

Debaty ćwierćfinałowe (17 lutego 2011)

Nie ma uzasadnienia dla przemocy.

Należy bronić tożsamości Europy przed zalewem obcych kultur.

Lenizm jest cnotą.

Debaty półfinałowe (17 marca 2011)

W Polsce należy przyznać czynne prawo wyborcze od 16 roku życia.

W Polsce należy wprowadzić obowiązkowe staże dla przyszłych małżonków.

Debata finałowa (18 kwietnia 2011)

Polska jest normalnym krajem.

Miejsce:

Sala Obrad Rady Miasta Krakowa pl. Wszystkich Świętych 3-4

Debaty mają charakter rywalizacji międzyszkolnej. Główną nagrodą dla zwycięzcy debaty finałowej jest kilkudniowy wyjazd do Brukseli sponsorowany przez Posła do Parlamentu Europejskiego Bogusława Sonika.

WAŻNIEJSZE UCHWAŁY PODJĘTE NA SESJI

30 marca

Stop nielegalnej sprzedaży zwierząt!

Podczas XI sesji Rady Miasta Krakowa radni podjęli uchwałę w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zakazu sprzedaży w handlu określonym żywych zwierząt na terenach przeznaczonych do użytku publicznego w mieście Krakowie.

Uchwała wzywa Prezydenta Miasta Krakowa do podjęcia wszelkich możliwych czynności zapobiegających nielegalnej sprzedaży zwierząt. W uzasadnieniu radni podkreślili potrzebę regulacji zakazu handlu żywymi zwierzętami w miejscach publicznych takich jak: ulice, parki, zieleńce, ogrody działkowe czy też w miejscach przeznaczonych na cele rekreacyjne (spacerowe tereny leśne, place zabaw itp.). Zwrócili także uwagę na konieczność humanitarnego traktowania zwierząt - „Zwierzę jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę”.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej

Radni podjęli uchwałę w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Przyjęty plan zakłada:

1. Kontrolę organizacji pracy Urzędu Miasta Krakowa
 2. Kontrolę realizacji budżetu Miasta Krakowa
-

3. Kontrolę aktywności gospodarczej i zarządzania mieniem miasta
 4. Kontrolę jednostek pomocniczych miasta w zakresie efektywności i gospodarności realizacji zadań im powierzonych
 5. Kontrolę nadzoru nad spółkami z udziałem Miasta Krakowa
 6. Kontrolę sposobu realizacji uchwał rady, interpelacji i wniosków radnych
 7. Opiniowanie wniosków i uchwał kierowanych do komisji przez Radę Miasta Krakowa
 8. Ocenę działalności Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie wynikającym z upoważnienia udzielonego przez Radę Miasta Krakowa
 9. Opracowanie wniosku o udzielenie bądź nie udzielenie absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa
 10. Opracowanie opinii i realizacja kontroli w zakresie zleconym przez Radę Miasta Krakowa, a także wniosków i próśb kierowanych przez mieszkańców miasta.
-

Pierwsza rocznica tragedii pod Smoleńskiem

W trakcie sesji zatwierdzono rezolucję Rady Miasta Krakowa w sprawie uczczenia pierwszej rocznicy tragedii pod Smoleńskiem, skierowaną do Prezydenta Rady Miasta Krakowa prof. dra hab. Jacka Majchrowskiego, Wojewody Małopolskiego Stanisława Kracika oraz Marszałka Województwa Małopolskiego Marka Sowy.

Uchwała wzywa Prezydenta Miasta Krakowa, Wojewodę Małopolskiego i Marszałka Województwa Małopolskiego, aby w godz. tragedii, tj. 10 kwietnia o 8.41, włączyć na 1 minutę urządzenia alarmowe oraz wywiesić na budynkach administracji publicznej w dniach 9 – 11 kwietnia flagi narodowe z kirem, w celu uczczenia i uhonorowania wszystkich osób tragicznie zmarłych w katastrofie Prezydenckiego TU 154 M. Podjęta uchwała jest również apelem do mieszkańców Krakowa, by wspólnie „niezależnie od (...) światopoglądów, przekonań politycznych, wieku i doświadczenia życiowego godnie uczcili pamięć Ofiar tej tragedii”.

Bezpłatne przejazdy komunikacją miejską

Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie.

Zdecydowano, iż w celu promowania miasta na forum międzynarodowym i krajowym oraz w związku z X edycją biegu maratońskiego „Cracovia Maraton”, uprawnieni do bezpłatnych przejazdów w dniach 16 i 17 kwietnia 2011 r. będą zawodnicy startujący w biegu oraz w dniu 17 kwietnia wolontariusze wspomagający organizację maratonu. Ponadto, podczas uroczystości beatyfikacyjnych Jana Pawła II, ustalono możliwość bezpłatnych przejazdów dla pasażerów podróżujących tramwajami linii 8 w dniach 1, 2, 3 maja 2011 r. oraz dla wolontariuszy – ratowników zabezpieczających uroczystości, w dniach 29 kwietnia – 2 maja.

Rejestracja żłobków i klubów dziecięcych w Krakowie.

Podczas sesji podjęto uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

Radni ustalili wysokość opłaty na poziomie 300 zł. Decyzja ta związana jest z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3, która jako organ rejestrowy dla żłobków i klubów dziecięcych wskazała Prezydenta Miasta Krakowa, nie przekazując miastu środków finansowych na realizację tego zadania. Ustalona stawka jest niższa od maksymalnej, dopuszczalnej w ustawie i umożliwia pokrycie kosztów rejestracji jednocześnie nie obciążając nadmiernie przedsiębiorców. Wszelkie zmiany oraz wykreślenia w rejestrze są bezpłatne.

PROJEKTY UCHWAŁ

Rowerem „pod prąd”

Grupa Radnych Miasta Krakowa przygotowała projekt uchwały w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie dopuszczenia w ulicach jednokierunkowych na terenie Miasta Krakowa ruchu rowerowego w obu kierunkach.

Uchwała wzywa Prezydenta Miasta Krakowa do dopuszczenia na wszystkich jednokierunkowych drogach publicznych i drogach wewnętrznych gminy ruchu rowerowego w obu kierunkach. W uzasadnieniu napisano, iż takie rozwiązanie, stosowane w innych europejskich miastach, jest bezpieczne, skraca rowerzystom drogę a także promuje ruch rowerowy.

Projekt podpisali radni: Jerzy Woźniakiewicz (referujący), Andżelika Wojciechowska, Katarzyna Pabian, Małgorzata Jantos, Paweł Ścigalski, Patrick den Bult oraz Andrzej Hawranek.

Kraków miastem przyjaznym dla inwestorów

Komisja Rozwoju i Innowacji Rady Miasta Krakowa przygotowała projekt uchwały w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie rozwoju gospodarczego i innowacji na terenie Gminy Kraków.

Uchwała dotyczy realizacji następujących celów:

1. Współdziałanie z podmiotami działającymi w przemyśle innowacyjnym oraz wsparcie działań związanych z przedsiębiorczością innowacyjną
2. Umieszczenie w dokumentach strategicznych Gminy zapisów uwzględniających wyniki prognoz dla Małopolski prowadzonych metodą foresight i rekomendacje raportu Perspektywa Technologiczna Kraków Małopolska 2020 oraz przygotowanie działań wspierających i promocyjnych
3. Współpraca Gminy Kraków ze szkołami wyższymi i zawodowymi, w szczególności w zakresie wdrażania zaleceń Procesu Bolońskiego.
4. Monitorowanie i wspieranie rozwoju społeczeństwa informacyjnego w Krakowie.
5. Przygotowanie i wdrożenie programu lepszej obsługi inwestora oraz promocja Krakowa jako miasta nowoczesnej gospodarki

Z POSIEDZEŃ KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA

We wtorek (29 marca) odbyło się posiedzenie Komisji Mienia i Przedsiębiorczości.

Podczas posiedzenia omawiano realizację Programu Wspierania Rozwoju Małej i Średniej Przedsiębiorczości i Rozwoju Gospodarczego Miasta, działalność Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego w Krakowie przy ul. Powiśle (komisja skierowała wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa o utrzymanie dotychczasowych czynszów z 50 % zniżką dla dzierżawcy stoisk handlowych w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego oraz rozważenie zmiany miejsca zatrzymywania się autokarów), kwestię niezabudowanej nieruchomości w rejonie al. 29 Listopada, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu ograniczonego jako dopełnienie oraz sprawę przedłużenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej

w Krakowie prawa najmu na czas nieoznaczony lokalu użytkowego usytuowanego w budynku przy ul. Radzikowskiego 37 w Krakowie.

Komisja postanowiła także skierować do Prezydenta Miasta Krakowa wniosek o zabezpieczenie kwoty 1 mln zł w celu opracowania projektu drogi (osiedle Rybitwy).

W posiedzeniu komisji udział wzięli: Monika Piątkowska - Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta, Izabela Helbin – Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, Tomasz Popiołek – Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych, Marta Witkowicz - Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta oraz Anita Wójcik - Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych.

Wtorkowe (29 marca) posiedzenie Komisji Budżetowej w całości poświęcone zostało opiniowaniu projektów uchwał.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały Nr CX/1106/06 dotyczącej ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej z tytułu urodzenia się dziecka, ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, określenia rodzaju zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zwiększenia planu przychodów, zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 750, 801, 851, 854, 900 i 921 i zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w dziale 750), zmiany uchwały Nr VIII/63/11 dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 oraz zmiany uchwały Nr VIII/62/11 w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 a także w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 754, 801, 854, 900, 921 i 926).

Poniedziałkowe (28 marca) posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w całości poświęcone było opiniowaniu projektów uchwał Rady Miasta Krakowa, które będą rozpatrywane na najbliższej sesji Rady Miasta.

Członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali:

1. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Swoszowice Uzdrowisko"
 2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Stare Miasto"
-

3. Pięć projektów uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: "Nowa Sławka - Północ", "Młynówka Królewska - Zarzecze", "Młynówka Królewska - Grottgera" (komisja postanowiła przyjąć poprawkę polegającą na rozszerzeniu granic planu o tereny Klubu Sportowego „Wawel” do jednostki wojskowej do ul. Głowackiego), "Młynówka Królewska - Filtrowa" oraz "Młynówka Królewska – Zygmunta Starego".

Komisja zapoznała się także z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „II Kampus AGH” oraz z projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „TS Wisła”.

Kazimierz Walasz - Prezes Małopolskiego Towarzystwa Ornitologicznego przedstawił również członkom komisji prezentację multimedialną dotyczącą korytarzy ekologicznych Krakowa.

Posiedzenie Komisji Infrastruktury (28 marca) odbyło się w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym S.A. przy ul. J. Brożka 3.

Radni dokonali wizytacji stacji naprawy i remontu taboru tramwajowego. Julian Pilszczek – Prezes Zarządu MPK S.A. dokonał prezentacji dotyczącej komunikacji zbiorowej Krakowie, która zakończyła się dyskusją na temat kosztów modernizacji taboru tramwajowego i autobusowego, automatów sprzedaży biletów MPK w pojazdach oraz reklam umieszczanych w pojazdach komunikacji miejskiej.

W posiedzeniu komisji uczestniczyli także: Zbigniew Palenica – Wiceprezes Zarządu MPK oraz Joanna Niedziałkowska - Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

28 marca odbyło się również posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej.

Członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał w sprawie:

1. określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze (z późniejszymi zmianami) – polegający na rozszerzeniu zakresu osób, którym przyznanie pomocy byłoby uzasadnione ważnymi względami społecznymi, a których dochód przekracza kryterium dochodowe.

2. ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków
3. ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Członkowie komisji negatywnie odnieśli się do zmiany w uchwale Nr CX/1106/06 zgodnie, z którą prawo do wsparcia finansowego będzie przysługiwało rodzinom o niskich dochodach tzn. rodzinom, w których dochód w przeliczeniu na osobę nie przekracza kwoty 504,00 zł.

Podczas posiedzenia Jan Żądło – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych oraz Jacek Kowalczyk – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej omówili „System opieki nad Dzieckiem” zwracając szczególną uwagę na sytuację rodzin wielodzietnych w Krakowie i matek samotnie wychowujących dzieci, funkcjonowanie systemu wypłacania świadczeń rodzinnych a także dożywianie dzieci w szkołach.

Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia – Michał Marszałek omówił pakiet uchwał dotyczących opieki nad dzieckiem do lat 3 związanych z wykorzystaniem nowych możliwości prawnych.

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI RMK

4 kwietnia (poniedziałek)

Komisja Praworządności

godz. 14, siedziba Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień, ul. Rozrywka 1

Członkowie Komisji zapoznają się z działalnością Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień oraz realizacją inwestycji pn. „Dom Pomocy Społecznej dla Osób Uzależnionych”. W sprawach bieżących zostanie m. in. przedstawiona informacja na temat nadsyłanej korespondencji.

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialog Społecznego

godz. 16.30, sala 303 UMK, Plac Wszystkich Świętych 3 – 4

Komisja zajmie się omówieniem projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub

organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (druk nr 128) oraz przygotuje stosowną autopoprawkę do przedmiotowego druku. Członkowie Komisji będą również dyskutować nad projektem zmiany Statutu Miasta Krakowa.

KALENDARIUM

W dniach **30 marca – 1 kwietnia** Przewodniczący Rady Miasta Krakowa **Bogusław Kośmider** będzie uczestniczył w Konwencji Przewodniczących Rad Miast Wojewódzkich, organizowanym w Bydgoszczy przez Przewodniczącego Rady Miasta Bydgoszczy.

2 kwietnia – sobota

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa Sławomir Pietrzyk weźmie udział w uroczystości upamiętniającej 71 rocznicę zbrodni Katyńskiej i 16 rocznicę poświęcenia Symbolicznej Mogiły – Pomnika Ofiar Komunizmu. Obchody, organizowane przez Komitet Opieki Nad Miejscami Zbrodni Komunizmu, rozpoczną się o godz. 12 na cmentarzu Rakowickim.

Jerzy Friediger Radny Miasta Krakowa uczestniczyć będzie w obradach XVIII Okręgowego Zjazdu Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie. Spotkanie odbędzie się w Niepołomicach, o godz. 12.

DYŻURY RADNYCH

1 kwietnia – piątek

Grażyna Fijałkowska – godz. 10 – 11, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów Prokocim, ul. Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11

Sławomir Ptaszkiewicz – godz. 14 – 16, Siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IX Łagiewniki - Borek Fałęcki, ul. Żywiecka 13, tel. 12 268-16-14, 12 268-18-00

Marta Patena – godz. 15.15 – 16, Szkoła Podstawowa nr 48 im. Szarych Szeregów Kraków, ul. Księcia Józefa 337, tel. 12 429 72 10

WARTO WIEDZIEĆ

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na 2011 rok:

- 13 kwietnia
 - 27 kwietnia
 - 11 maja
 - 25 maja
 - 8 czerwca
 - 22 czerwca
 - 6 lipca
-

Przewodniczący i Wiceprzewodniczący komisji Rady Miasta Krakowa

Wybrano przewodniczących oraz wiceprzewodniczących większości komisji RMK.

Komisja Główna:

Przewodniczący: Bogusław Kośmider

Wiceprzewodniczący: Małgorzata Jantos, Józef Pilch, Sławomir Pietrzyk

Komisja Budżetowa:

Przewodniczący: Andrzej Hawranek

Komisja Mienia i Przedsiębiorczości:

Przewodniczący: Janusz Chwajół

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska:

Przewodniczący: Grzegorz Stawowy

Komisja Edukacji:

Przewodniczący: Marta Patena

Komisja Kultury, Promocji i Ochrony Zabytków:

Przewodniczący: Jerzy Fedorowicz

Komisja Praworządności:

Przewodniczący: Jerzy Woźniakiewicz

Komisja Rodziny i Polityki Społecznej:

Przewodniczący: Stanisław Zięba

Komisja Dyscyplinarna:

Przewodniczący: Teodozja Maliszewska

Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej:

Przewodniczący: Tomasz Urynowicz

Komisja Rozwoju i Innowacji:

Przewodniczący: Paweł Węgrzyn, Wiceprzewodniczący: Patrick den Bult

Komisja ds. Reformy Urzędu Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego:

Przewodniczący: Dominik Jaśkowiec

Komisja Infrastruktury:

Przewodniczący: Wojciech Wojtowicz

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa

Przewodniczący: Jerzy Friediger

**W komisjach: mieszkalnictwa oraz ds. wykorzystania funduszy Unii Europejskiej
– władze nie zostały jeszcze wybrane.**

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax. 12 61 61 702,

e-mail: agata.rzeznik@um.krakow.pl
